


Bilaga 10

Uppföljning av
trygghetsinvesteringar
2023

Projektname	Trygghetsskapande åtgärd i form av ny belysning i anslutning till Liljeholmsbron i Drakenbergsparken.
Geografisk plats för investering	<i>Drakenbergsparken i Södermalms stadsdelsområde</i>
	
Projektets mål och syfte	<p>Utifrån diskussioner som förts mellan Södermalms stadsdelsförvaltning och bland annat kommunpolisen är Drakenbergsparken en av de mest utsatta platserna gällande trygghetsproblematik inom stadsdelsområdet. Samverkan Stockholmsregionen har valt ut västra Södermalm som en av fyra öppna drogsener i regionen för riktad verksamhet under det kommande 2023.</p> <p>Syftet med den genomförda insatsen, att ha tillfört ny belysning i området mellan Liljeholmsbron och den öppna väggen för gatukonst i Drakenbergsparken, har varit att utveckla känslan av trygghet i området. Insatsen syftar även till att underlätta polisens arbete på platsen samt försvåra för brottslig verksamhet. Insatsen har genomförts i samarbete med belysningsfunktionen på trafikkontoret.</p>

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	<p>Insatsen har omfattat nedanstående aktiviteter under året:</p> <p>Anläggning av ny belysning mellan Liljeholmsbron och den öppna väggen i form av ny armatur på befintlig belysningsstolpe på Liljeholmsbron som riktats ner mot parken.</p> <p>Insatsen innebär att platsen blir mer inbjudande att vistas på och besöka under den mörka årstiden vilket enligt förvaltningen bidrar till att platsen upplevs tryggare.</p>
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	<p>Insatsen blev inte lika omfattande som planerat. Under planeringsfasen kom projektet fram till att ny belysning kunde sättas på befintlig stolpe på Liljeholmsbron och att inga andra nya parkstolpar behövde tillföras för att belysa området. Detta innebär att inga schakter behövde utföras. Materialkostnaden blev även låg vilket i sin helhet har gjort projektet billigare än planerat.</p>
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	<p>Erhållna medel: 0,5 mnkr</p> <p>Efter utförd projektering framkom att kostnaden för åtgärden endast uppgick till cirka 0,05-0,1 mnkr.</p> <p>Upparbetade medel under 2023: 0,045 mnkr.</p> <p>Ovanstående upparbetade medel omfattar materialinköp och montering.</p>

Bilder före

Infoga om bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.



Bilder efter

Infoga bilder från plats efter trygghetsinvestering.



--	--